CÂMARA MUNICIPAL DE

A CÂSA DO POVO

CNPJ: 04.244.394/0001 -84

Publicado na data supra

e no localde costume

oli

iIOt,H I{RZRRE

PORTARIA N" 21/2019

J
"ALTERA A DATA DÁ REUNIAO
oRDrNlíRrA DA coMtssÃo úNtcA
DA CÁMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES E DA OWRAS
PROWDENCIAS"Wb

Marcio Tüo Ribeiro Gonçalves, Presiclente da Câmara Municipal de

Nova Nazaré, Estado de Mato Grosso, no uso tle suas atribuiçires legais e

regimentais que lhe sào conferidas e, em consonâtrcia ao artigo 92 e incisos e

parágraÍ'os do Regimento Intemo desta Casa:

Considerando a solicitação dos membros da Comissào f Tnica.

Art. le _ Fica adiado a Reuniào Ordiniíria da Ci»nissào ( Init'a, que seia

realizado no dia 27/05/2019, para o clia 28/05/2019.

Art. 2q - Esta portaria entra em ügor na data de sua publicação, revogam-

se as disposiçóes em contrário.

Sala da Presitlência, aos 2l dias do mês de rnaio de 2019'

o nçalves

Presidente

Rua Frei ArthurAgustine, s/no - Centro - Nova Nazaré - MT - Cep: 78638-000

Fone: +55 66 3467-1 152 - e-mail: camara-cmnn@hotmail com

Nova Nazare-l\rT, 22 de maio de 2019.

KENIA CRISTINA CAMPOS OE AZEVEDO IUEN

Secretária Í\,4unicipâl de Administrâçáo

CAMARA
PORTARIA N' 2íl2019

PREFEIÍURA MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVÀ NAZARÉ - MT EXÍRATOS DÊ

CONTRATOS DO MÊS DE FEVEREIRO DE 20I9.

coNTRATo N":00E/2019

BENEFICIARIOT ALINE BRAGA DINtZ

OBJETOj PrestaÉo do seNiços como nuÍicionista, paía atendeÍ as ne_

cessidados desta secrêlaria municipal d€ EducaÉo, com ê Ínalidade de

eleboBr e acompaôhar o cárdápio diário dos alunos da redB publica do

ensino e Creche Municipalde Nova Nazaré_MT.

VALOR R§t 29.400,00

vtcÊNclA: 01/022019 A 01/022020

cONTRAÍO N': 009/2019

BENEFIcIARIO: MEIALCEcIONE GOMEs PEREIRA 32756020125

oBJETo; Contratação de empresâ pa€ seÍviços especiatizados em pu-

blicações de matéíias e domais ato§ dê interes§e do municÍpio na midia

virtual (internet)

VALoR Rl: 18 000,00

vtGÊNctA: o1/02/2019 A 01/022020

ÍRATO N":010/20í9

BENEFICIARIO: CINTlA OTACILIA AIRES RIBEIRO

OBJETOT a prestaçào de seNiços a ser feita pelo (A) ESTAGIARIO

(A)que se encontra no 2o ano rogular turno noturno da Escola Estadual

Tâncredo Nev€s neste municiPio.

VALOR R$: '1.208,40

vlGÊNCIA: 04i02019 A 20/04/2018.

GONÍRAÍO N': 0'11/20'19

BENEFICIARIO: M AGUIAR SOARES - túE

OBJETOi ContÍalação de empresa para prestaÉo de sêrviços diáÍios de

acompanham€nlo a paciontes do SIJS - Sistema Único d6 Sâúd€' enca-

minh;dos pêla Sêcretrria Municipal dê Saúdê de Nova Nazará para kata_

mênto médico em Cuiabá_MÍ e servigos com protocolo' coleta e entrega

diaÍiomunicipal.org/muamm ' wuw âmm org br

ds encomendas junto aos órgãos esladuâis e empresas que prestam ser-
viços ao Município de Novâ Nazaré e prestação de serviços com âsses-

soria 6 protocolo de documentos junto aos Ôrgáos Federais com escritório

eln Cuiâbá-MT, para encáminhêmenlo à Brasílie - DF.

VALOR R$: 27.600,00

vtcÊNclA: 06/022019 A 06 102,2020

CONÍRATO N":0í2,/2019

BENEFICIARIO: DIEGO LAUTARO ALCIR MAGALHÃES OE LA BAR.
RÂ-ME

OBJEÍO: ContrataÇáo de emprese para preslaçáo de serviço§ de educâ-

dor musicalpâÍa aulas de violão, canto, tsclâdo, contra-baixo guitarra, bâ-

têriâ e Ienfarra, para âlender âs necêssidades das SecÍetâries [íunicipais

de Educaçào e Assistência Social

VALOR Rl: 33.000,00

vtcÊNctÀ: 06/022019 A 31/1?2019

CONTRATO N":013/2019

BENEFICIARIO: FR DE CARVALHO AUTO PEçAS E IÚECÂNICA. ME.

OBJETOT Contrateção de empresâ para serviço esp€cializado em ístííca

de molo. do caminháo lúêrcedes Bens 1620.

VALOR R§: 26.500,00

vtcÊNclA: 06/0212019 A 30/06/2019

coNÍRÂTO N":014/2019

BENEFICIARIO: KÂRITA DAYANE DA SILVA OE OLIVEIRA MÉNEZES

OBJETO: Píesta9áo de sêrviços como Cadastrâdora (digitadoía) do Pro-

grama Bolsa Família iunto ao CF"AS/PAIF, junto à SecÍelaíia de Ação So-

cial.

VALOR RS: 9.980,00

vtcÊNcla: 13/022019 A 11/'12,2019

CONÍRATO N':015/20í9

BENEFIcIARIO: MARcILENE RooRlGuEs.

OBJETOPTe§taÉo de serviços como Rêc€pdonista no CRAS/PAIF, iunto

à Sêcretaria de Açáo Social..

VALOR R3: 9.980.00

vtcÊNch: 14/022019 A 11/12]2019

CONTRATO N': 0í6/20í9

BENEFICIARIO: SEBFÁE,/MT. SERVIçO DE APOD ÀS MICRO E PE-

OUENAS EMPRESAS DO ESÍADO DE I|IATO GROSSO

OBJEÍO: cont.alação do seNiços de programâ de capâcitação pelo SE_

BRAE nos setores chaves para o desenvolvimento do coméÍcio o das ca_

dêias produtivas do À,4unicipio dg Nova Nazaré-À'47

VALoR R§: 25.000,00

vtcÊNcla: 18/022019 A 12l1212019

CONÍRÂTO N': 0í7/2019

BEiIEFICIARIOi LUZIANO BUENO OA LUZ.

OBJETOIocação de um imóvel comeícial. situado à Avenida Jorge Amado

Lot, 04 Qd 6, CEP: 78638-000 na cidade Nova Nazaré, para Íins de Íunci-

onamento do Almoxaiíado Contral no municipio de Nova Nazará_À'4T'

VALOR R$: í0.380,00

V|GÊNCIA: 18/02/2019 A 18/022020

245

23 de Maio de 2019. JornálOfêr'al Eletônico dos [4unlcípios do Estâdo de Mato Grosso. ANO XIV I N'3.233

PORTARIA NO 21N019

"ALÍERA A DATA DA REUNIÁO ORDINÁRÍA OA COI''SSÁO ÚNICA

DA CÀII{IARA MUNICIPAL DE VEREADORES E DA OUIRÀS PROVI.

DENCIAS"

MaacioTulio Ribeiro Gonçálvs3, President€ da Câmara Municipalde No-

va NazaÍé, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atÍibuições legais e

regimentais que lhe sáo confeddas e, em consonância ao artigo 92 e inci
sos e parágrafos do Regimento Intemo dêsta Casal

Considêrando a solicitâçáo dos membros da Comi§são Única.

fut. '1'- Ficâ adiado a Reunião Ordinária da Comi§6ão Única, que soria

rcallzâdo no dla 2710512019, parâ o dia 28/05/2019.

Art.20- Esta portaÍja ôntra em vigor na data de sua publicação, rÊvogam_

sê as disposiçõês 6m contrário.

Sala da Presidência, aos 21 diâs do mês de maio de 2019

Marclo Tullo Rlbeko Gonçalvês

Prêsldente

Assinado DigitalÍrente